АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021                                с. Каратузское                                 №  211 - П

 Об утверждении

штатных расписаний на 2022 год

Руководствуясь п. 10 статьи 14, Устава Каратузского сельсовета, рассмотрев представленные штатные расписания,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатные расписания на 2022 год, согласно приложений
№  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7.

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на муниципальное бюджетное учреждение «Каратузская сельская централизованная бухгалтерия» (И. о. директора Иванова Елена Евгеньевна).

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава администрации

Каратузского сельсовета:                                                                       А.А. Саар